
                 令和２年１０月２２日  

保護者 様 
尼崎市立南武庫之荘中学校  

校長  屋敷 成治  
 

 
合唱コンクール及び舞台発表の日程変更について（ご案内） 

 
 秋冷の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨日は唐突な臨時休業であったにも関わらず、ご理解・ご協力を賜わり厚くお礼申
し上げます。 

 さて、臨時休業に伴い、みだしのことについて、次のとおり日程を変更して開催し
ます。何かとご多用の折とは存じますが、生徒たちの頑張っている姿をご覧いただき

たくご案内申し上げます。 
 なお、本年度は新型コロナ対策として、密を避けるため舞台発表を午前と午後の２

部制で開催します。１・２年生徒は１部（午前中）、３年生徒は２部（午後）とし、
保護者席は午後に準備しておりますが、感染拡大等の状況に鑑み、３年生の保護者の

み（各家庭２名程度）とさせていただきます。ご理解、ご協力のほどよろしくお願い
します。 

 
 

【合唱コンクール】※保護者の鑑賞は、お子さまが在籍する学年のみ可 
１ 日程 

  令和２年１０月２３日（金） 
  ・１年生  ９：５０～１０：４０（ ９：３０ 開場） 

  ・２年生 １１：５０～１２：４０（１１：２０ 開場） 
  ・３年生 １３：２０～１４：１０（１２：５０ 開場） 

   ※前回のご案内から日程・時間帯を変更していますのでご注意ください。 
 

２ 場所 
  本校体育館（北校舎２Ｆ） 

 
３ その他 

  ・各学年ともコンクール終了後は体育館を施錠しますので、荷物等はすべて持っ
て退場いただくようお願いします。 

  ・自転車で来校の際は、体育館北側に駐輪してください。 
  ・保護者の方の昼食場所はございません。 

 
 

【展示見学】 
１ 日程 

  令和２年１０月２３日（金） 
 

２ 場所 
  各教室・廊下 

  ★調理室・美術室・理科室（いずれも北校舎１Ｆ）と図書室（南校舎１Ｆ）の教
室内に展示している作品もご覧いただけます。 

 
 

 



【舞台発表】※３年生保護者のみ 

１ 日時 
  令和２年１０月２６日（月）１２：２５～１４：５０（１１：５０ 開場） 

※前回のご案内から日程・時間帯を変更していますのでご注意ください。 
 

２ 場所 
  本校体育館（北校舎２Ｆ） 

 
３ その他 

  ・自転車で来校の際は、正門（東側）からお入りいただきグランドに駐輪してく
ださい。 

  ・舞台発表中の入場はお控え下さい。（幕間にお入り下さい。） 
 

 ★予定していました「進路説明会」は、舞台発表後の１５時２０分から体育館にて
行います。（詳細は別途ご案内を配布していますのでご確認お願いします。） 

 
 

 
留意事項 

○１０月２３日（金）５校時までオープンスクールとなっています。各教科の授業

も是非ご参観ください。 

○ご来校は本校生徒のご家族の方に限ります。（未成年の方は保護者同伴に限る）

○ご来校の際は、保護者証を携行してください。 

○上履きをご用意ください。 

○自動車での来校はご遠慮ください。 

○発熱や風邪の症状等がある場合は、来校をお控えください。 

○来校の際には、中央玄関で受付を行っていただき、検温及び手指消毒にご協力お

願いします。 

○校内では必ずマスクの着用をお願いします。 

    

 


